

Novita CASA IVS

Himmelev Bygade 53, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 23 98 39

Årsrapport

4. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Emil Peetz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novita CASA IVS Himmelev Bygade 53 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 23 98 39
	Stiftet: 4. februar 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Emil Peetz Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ølvig Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i agenturhandel med blandet sortiment og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.018 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.132.270
1 Personaleomkostninger	-716.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.251
Resultat før finansielle poster	1.355.934
Andre finansielle indtægter	103
Øvrige finansielle omkostninger	-41.188
Resultat før skat	1.314.849
2 Skat af årets resultat	-297.075
Årets resultat	1.017.774
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	727.774
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	40.000
Disponeret i alt	1.017.774

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Indretning af lejede lokaler	26.220
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.833</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.500
Andre tilgodehavender	120.664
Periodeafgrænsningsposter	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>945.835</u>
Likvide beholdninger	<u>132.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.344</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	40.000
7 Overført resultat	727.774
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	1.017.775
 Hensatte forpligtelser	
9 Hensættelser til udskudt skat	911
Hensatte forpligtelser i alt	911
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	35.809
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.721
Anden gæld	130.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.849
Gældsforpligtelser i alt	262.658
 Passiver i alt	 1.281.344

11 Eventualposter

Noter

		4/2 2019 - 31/12 2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		710.689	
Andre omkostninger til social sikring		5.396	
		<u>716.085</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		296.164	
Årets regulering af udskudt skat		911	
		<u>297.075</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
		Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 4. februar 2019		0	0
Tilgang		<u>27.600</u>	<u>235.484</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>27.600</u>	<u>235.484</u>
Årets afskrivninger		<u>1.380</u>	<u>58.871</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.380</u>	<u>58.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>26.220</u>	<u>176.613</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,5	0	0

Noter

31/12 2019

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. februar 2019

1

1

6. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat

40.000

40.000

7. Overført resultat

Overført resultat 4. februar 2019

0

Årets overførte overskud eller underskud

727.774

727.774

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 4. februar 2019

0

Udbytte for regnskabsåret

250.000

250.000

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 4. februar 2019

0

Udskudt skat af årets resultat

911

911

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver

911

911

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	35.809	0	35.809	0
	35.809	0	35.809	0

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølvig Holding IVS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.